המערער 3 ובא כוחו עו"ד עמי סביר

ב"כ המשיבה עו"דחן עמידור

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

(מערער 3)

בהסכמת מערער 3, שקיבל את המלצת בית המשפט באמצעות בא כוחו ובנוכחותו, אנו דוחים את הערעור.
חזקה על הממונה על רישוי סחר במטבע חוץ שישקול את כל השיקולים הראויים באשר לחידוש רישונו של המערער.

<#3#

ניתן והודע היום י"ז טבת תשע"ז, 15/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערעים.

עמוד 1

פסק דין

(מערערים 1-2)

מערערים 1-2 הורשעו לאחר שמיעת ראיות בת"פ 31611-11-11 (בית משפט השלום בראשל"צ) בעבירה של שימוש במקרקעין הטעון היתר ללא היתר ובניגוד לתוכניות החלות על המקרקעין, ולאחר שהופעלו בקרקע שבבעלות המערערת 1, שמערער 2 הוא מנהלה, השכרת חדרי אירוח.

איננו מטילים ספק כי לאור נתוניו של המערער, כפי שפורטו בתסקיר שירות המבחן שהיה בפני בית משפט קמא, נגרם לו נזק תדמיתי כתוצאה מהרשעתו אך אין בנזק זה כדי להצדיק הליך של אי הרשעה.

בית משפט קמא שקל את כל השיקולים הראויים אשר באו לביטוי בהטלת קנסות שסוטים ממתחם הענישה גם כאשר מדובר בעבירה נושא הרשעתם של המערערים 1-2.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום י"ז טבת תשע"ז, 15/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**